
UCHWAŁA NR XXV/301/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/146/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Legionowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapis § 2. Uchwały Nr XI/146/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 września 2019 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. W budżecie Gminy na 2021 rok na wykonanie zadania określonego w § 1 zabezpiecza się 
środki finansowe w dziale 600 rozdz. 60014 w wysokości 5.925.050,00 zł (słownie: pięć milionów 
dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XI/146/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 września 2019 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

  

Id: 33C68EFA-4BB7-48BF-AB61-0E69234523CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc rzeczowa udzielona Powiatowi Legionowskiemu dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego
w zakresie rozbudowy drogi powiatowej nr 1820W polegającej na przebudowie zjazdów oraz budowie ciągu
pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Partyzantów w Chotomowie i ul. Chotomowskiej w Jabłonnie. Przekazana
pomoc rzeczowa jest zgodna z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), który stanowi, że w przypadku udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostki
samorządu terytorialnego wymagane jest podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
odrębnej uchwały określającej w/w pomoc. Z ciągu pieszo-rowerowego będą korzystać mieszkańcy gminy
Jabłonna. 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 33C68EFA-4BB7-48BF-AB61-0E69234523CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-01-27T08:10:55+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




